
＊車両への脱着工賃が別途かかります（2,500円～）。お持ち帰りのお客様は、工賃サービスです。
＊車種によっては、別途ナットが必要になります。（メッキナット1個130円、黒ナット1個180円）＊在庫に限りがあります。在庫が無くなった場合は、別商品で対応させていただきます。

＊ホイールが変更になる場合があります

145/80Ｒ13
165/70Ｒ14
175/70Ｒ14
185/70Ｒ14
155/65Ｒ14
165/65Ｒ14
175/65Ｒ14
165/55Ｒ14
165/65Ｒ15
175/65Ｒ15
185/65Ｒ15
195/65Ｒ15
165/60Ｒ15
185/60R15
165/55Ｒ15
195/80Ｒ15
175/80Ｒ16
215/70Ｒ16
195/65Ｒ16
205/65Ｒ16
215/65Ｒ16
175/60Ｒ16
185/60Ｒ16
195/60Ｒ16
205/60Ｒ16
215/60Ｒ16

タント、N-BOX、ワゴンR、ムーヴ、EK、ミラ、アルト

アクア、ヴィッツ、マーチ、スイフト、ノート

ヤリス、フィット、ヴィッツ、ポルテ

ノート、フリード

ウェイク、N-BOX、EK、デイズ、デリカミニ、タント、スペーシア

ルーミー、タンク、トール、ハスラー

フィット、デミオ、パッソ、ヴィッツ

ミラ、ライフ、ワゴンR、ムーヴ

ソリオ、デリカＤ2、タフト

フィット、ヴィッツ、シエンタ、アクア、フィルダー

現行シエンタ、MAZDA2、フリード、フィルダー、ノート

プリウス、旧型セレナ、旧型ヴォクシー・ノア・エスクワイア、カローラツーリング

ハスラー、キャスト、デリカミニ（4WD）

ヤリス、旧型シエンタ、スイフト、ヴィッツ、フィット、フィールダー

ウェイク、N-BOX、EK、デイズ、タント、ムーヴ、コペン、デリカミニ（2WD）

ジムニーシエラ

ジムニー

デリカＤ５、RAV4、アウトランダー

新型プリウス、ライズ、ロッキー

ヤリスクロス、現行セレナ、現行カムリ

ヴェルファイア、アルファード、エクストレイル

クロスビー、ラクティス

新型ノート、ラクティス

旧型セレナ、ノートepower

ヴォクシ-、ノア、ステップW、プリウスα、JUKE

ヴェゼル、CX３、クラウン、WR-V

ー 　　
ー 　　
ー 　　
ー 　　

ダンロップ￥52,300
ー 　　
ー 　　
ー 　　
ー 　　

¥77,200 
¥82,100 
¥89,100 
ー 　　

¥95,100 
¥87,200 
ー 　　
ー 　　
ー 　　

¥100,100 
¥105,800 
¥115,900 

ー 　　
ー 　　

ー 　　¥113,400 
¥117,600 
¥120,900 

¥67,800 
¥89,900 
¥94,900 
¥102,000 
¥63,000 
¥89,100 
¥98,800 
¥111,700 
¥101,700 
¥109,200 
¥118,500 
¥129,500 
¥123,800 
¥139,900 
¥130,600 
¥156,200 
¥127,500 
¥142,400 
¥150,600 
¥153,700 
¥171,500 
¥148,800 
¥156,300 
¥165,800 
¥172,500 
¥180,400 

タイヤ・ホイールセット
ブリヂストン ブリザックVRX3/DMV3 ピレリ アイスZEROアシンメトリコ

車　　　種早期予約特別価格 早期予約特別価格

145R12LT 6PR
195/80R15LT　

¥45,200 
¥99,800 

ー 　　
¥79,800 

軽トラ、軽バン

ハイエース、キャラバン

ハンコックRW06国産メーカーVAN用スタッドレスセット 車　　　種

ブリヂストン VRX3

ハンコック W626ブリザック DM-V3

＊ホイールが変更になる場合があります

¥45,100 
¥55,600 
¥54,200 
¥60,800 
¥48,800 
¥58,000 
¥59,600 
ー 　　
ー 　　

¥63,800 
¥67,400 
¥68,400 
¥68,600 
¥75,500 
¥71,100 
ー 　　

¥94,800 
ー 　　
ー 　　

¥85,600 
¥89,600 
¥82,600 
ー 　　

¥90,300 
¥87,200 
¥96,100 

ハンコック W626/RW08

早期予約特別価格

195/55Ｒ16
205/55Ｒ16
225/65Ｒ17
265/65Ｒ17
195/60R17
215/60Ｒ17
225/60Ｒ17
205/55R17
215/55Ｒ17
225/55Ｒ17
215/50R17
225/45R17
215/45Ｒ17
225/60Ｒ18
225/60Ｒ18（球面）
235/60R18
235/60R18（球面）
235/65Ｒ18
215/50Ｒ18
225/50Ｒ18
235/50Ｒ18
225/55Ｒ18
235/55R18
225/45Ｒ18
265/60R18
265/65R18
235/55R19（球面）
235/55R20(球面)

ノート、スイフトスポーツ

旧型ヴォクシー、アクセラ、レガシー、旧型インプレッサ、オーラ、カローラスポーツ

エクストレイル、ハリアー、旧型レクサスNX、RAV4、CX5、現行アルファード

ランクルプラド、サーフ

新型プリウス、ライズ、ロッキー

C-HR、エルグランド、カローラクロス、現行ヴェゼル

旧型アルファード、旧型ヴェルファイア、アウトバック、ZR-V

ステップワゴン、キックス、現行VOXY、ノア

カムリ、旧型ヴェゼル、クラウン、WR-V

スバルXV、フォレスター、スカイライン

レヴォーグ、プリウスα、現行インプレッサ

８６、プリウス、ＢＲＺ、カローラツーリング、カローラハイブリッド

スバルアウトバック、旧型レクサスＮＸ、現行アルファード

クラウンクロスオーバー

アウトランダーPHEV、エクストレイル、CX60

現行レクサスNX、クラウンスポーツ

旧型レクサスRX

ヤリスクロス、CX3

Ｃ-ＨＲ、カローラクロス、現行ヴェゼル

旧型ヴェルファイア、旧型アルファード

デリカD5、エルグランド、エクストレイル、アウトランダー、ZR-V

ハリアー、RAV4

クラウン、マークX、アテンザ、レガシー

三菱トライトン

ランクル250、ランクル300

新型クラウンセダン、ミライ

現行レクサスRX

¥120,800 
¥129,800 
¥114,900 

ー 　　
¥126,800 
¥133,100 
¥132,500 
¥145,500 
¥150,600 
¥155,900 
¥153,700 
¥152,500 
¥145,700 
¥133,700 
¥134,800 
¥137,700 
¥138,800 
¥133,900 
¥166,300 
¥171,700 
¥177,600 
¥146,700 
¥151,200 
¥172,500 

ー 　　
ー 　　

¥226,500 
¥244,500 

¥184,400 
¥196,800 
¥170,600 
¥216,100 
¥188,100 
¥199,200 
¥205,900 
¥218,800 
¥225,200 
¥235,200 
¥232,300 
¥236,200 
¥224,100 
¥201,600 
¥202,800 
¥204,300 
¥205,500 
¥206,600 
¥257,100 
¥267,100 
¥273,500 
¥226,700 
¥231,700 
¥264,300 
¥239,300 
¥237,700 
¥360,400 
¥349,700 

タイヤ・ホイールセット
ブリヂストン ブリザックVRX3/DMV3 ピレリ アイスZEROアシンメトリコ

車　　　種早期予約特別価格 早期予約特別価格

¥94,900 
¥102,000 
¥99,600 
ー 　　

¥103,500 
¥104,400 
¥106,600 
¥115,200 
¥117,100 
¥120,600 
¥119,600 
¥120,700 
¥118,600 
¥121,500 
¥122,700 
¥119,900 
¥121,100 

ー 　　
ー 　　

¥139,900 
¥142,400 
¥127,200 

ー 　　
¥139,000 

ー 　　
ー 　　

¥213,000 
ー 　　

ハンコック W626/RW08

早期予約特別価格

※1

※1

※1

キャリー、ハイゼット、エヴリィ、軽トラック、軽バン等   

200系ハイエース、キャラバン  

ZACK JPディレットD10

このチラシを
ご持参下さい。

表示価格は全て税込価格となります

中古タイヤスタッドレスセットも300セット以上あり!!中古タイヤスタッドレスセットも300セット以上あり!!

タイヤのことならヒッツにご相談ください!!

＊下記セット価格は当社指定ホイールになります。 ＊掲載サイズ、メーカーも各種お値打ちに取り扱っています。
＊１部メーカー取り寄せになります。 ＊指定ホイール以外は別途追加料金になります。 
＊下記セット価格は当社指定ホイールになります。 ＊掲載サイズ、メーカーも各種お値打ちに取り扱っています。
＊１部メーカー取り寄せになります。 ＊指定ホイール以外は別途追加料金になります。 ピレリ アイスZERO

アシンメトリコ

2025-26年スタッドレスタイヤ＆ホイールセット
数量
限定! 早期予約キャンペーン!!

超値打ちです!!


