*下記セット価格は当社指定ホイールになります。*掲載サイズ、メーカーも各種お値打ちに取り扱っています。

*1部メーカー取り寄せになります。*指定ホイール以外は別途追加料金になります。						
タイヤ・ホイールセット	プリヂストン ブリザックVRX3/DMV3	ピレリ アイスZEROアシンメトリコ	ハンコック W626/RW08	表示価格は全て税込価格となります		
	早期予約特別価格	早期予約特別価格	早期予約特別価格	車 種		
145/80R13	¥67,800	_	¥45,100	タント、N-BOX、ワゴンR、ムーヴ、EK、ミラ、アルト		
165/70R14	¥89,900	_	¥55,600	アクア、ヴィッツ、マーチ、スイフト、ノート		
175/70R14	¥94,900	_	¥54,200	ヤリス、フィット、ヴィッツ、ポルテ		
185/70R14	¥102,000	_	¥60,800	ノート、フリード		
155/65R14	¥63,000	ダンロップ¥52,300	¥48,800	ウェイク、N-BOX、EK、デイズ、デリカミニ、タント、スペーシア		
165/65R14	¥89,100	_	¥58,000	ルーミー、タンク、トール、ハスラー		
175/65R14	¥98,800	_	¥59,600	フィット、デミオ、バッソ、ヴィッツ		
165/55R14	¥111,700	_	_	ミラ、ライフ、ワゴンR、ムーヴ		
165/65R15	¥101,700	_	_	ソリオ、デリカD2、タフト		
175/65R15	¥109,200	¥77,200	¥63,800	フィット、ヴィッツ、シエンタ、アクア、フィルダー		
185/65R15	¥118,500	¥82,100	¥67,400	現行シエンタ、MAZDA2、フリード、フィルダー、ノート		
195/65R15	¥129,500	¥89,100	¥68,400	プリウス、旧型セレナ、旧型ヴォクシー・ノア・エスクワイア、カローラツーリング		
165/60R15	¥123,800	_	¥68,600	ハスラー、キャスト、デリカミニ(4WD)		
185/60R15	¥139,900	¥95,100	¥75,500	ヤリス、旧型シエンタ、スイフト、ヴィッツ、フィット、フィールダー		
165/55R15	¥130,600	¥87,200	¥71,100	ウェイク、N-BOX、EK、デイズ、タント、ムーヴ、コベン、デリカミニ(2WD)		
195/80R15	¥156,200	_	_	ジムニーシェラ		
175/80R16	¥127,500	_	¥94,800	ジムニー		
215/70R16	¥142,400	_	_	デリカD5、RAV4、アウトランダー		
195/65R16	¥150,600	¥100,100	_	新型プリウス、ライズ、ロッキー		
205/65R16	¥153,700	¥105,800	¥85,600	ヤリスクロス、現行セレナ、現行カムリ		
215/65R16	¥171,500	¥115,900	¥89,600	ヴェルファイア、アルファード、エクストレイル		
175/60R16	¥148,800	_	¥82,600	クロスビー、ラクティス		
185/60R16	¥156,300	_	_	新型ノート、ラクティス		
195/60R16	¥165,800	¥113,400	¥90,300	旧型セレナ、ノートepower		
205/60R16	¥172,500	¥117,600	¥87,200	ヴォクシ-、ノア、ステップW、プリウスα、JUKE		
215/60R16	¥180,400	¥120,900	¥96,100	ヴェゼル、CX3、クラウン、WR-V		

*車両への脱着工賃が別途かかります(2,500円≈)。お持ち帰りのお客様は、工賃サービスです。
*車種によっては、別途ナットが必要になります。(メッキナット1個130円、黒ナット1個180円) *在庫に限りがあります。在庫が無くなった場合は、別商品で対応させていただきます。

			THE STRUE	FADE DIO ZACK JP	
タイヤ・ホイールセット	ブリヂストン ブリザックVRX3/DMV3	ピレリ アイスZEROアシンメトリコ	ハンコック W626/RW08	*ホイールが変更になる場合があります	
אפטער-איין די	早期予約特別価格	早期予約特別価格	早期予約特別価格	車種	
195/55R16	¥184,400	¥120,800	¥94,900	ノート、スイフトスポーツ	
205/55R16	¥196,800	¥129,800	¥102,000	旧型ヴォクシー、アクセラ、レガシー、旧型インプレッサ、オーラ、カローラスポーツ	
225/65R17	¥170,600	¥114,900	¥99,600	エクストレイル、ハリアー、旧型レクサスNX、RAV4、CX5、現行アルファード	
265/65R17	¥216,100	-	_	ランクルブラド、サーフ	
195/60R17	¥188,100	¥126,800	¥103,500	新型ブリウス、ライズ、ロッキー	
215/60R17	¥199,200	¥133,100	¥104,400	C-HR、エルグランド、カローラクロス、現行ヴェゼル	
225/60R17	¥205,900	¥132,500	¥106,600	旧型アルファード、旧型ヴェルファイア、アウトバック、ZR-V	
205/55R17	¥218,800	¥145,500	¥115,200	ステップワゴン、キックス、現行VOXY、ノア	
215/55R17	¥225,200	¥150,600	¥117,100	カムリ、旧型ヴェゼル、クラウン、WR-V	
225/55R17	¥235,200	¥155,900	¥120,600	スバルXV、フォレスター、スカイライン	
215/50R17	¥232,300	¥153,700	¥119,600	レヴォーグ、プリウスα、現行インプレッサ	
225/45R17	¥236,200	¥152,500	¥120,700		
215/45R17	¥224,100	¥145,700	¥118,600	86、プリウス、BRZ、カローラツーリング、カローラハイブリッド	
225/60R18	¥201,600	¥133,700	¥121,500	スパルアウトバック、旧型レクサスNX、現行アルファード	
225/60R18(球面)	¥202,800	¥134,800	¥122,700	クラウンクロスオーバー	
235/60R18	¥204,300*1	¥137,700	¥119,900	アウトランダーPHEV、エクストレイル、CX60	
235/60R18(球面)	¥205,500*1	¥138,800	¥121,100	現行レクサスNX、クラウンスポーツ	
235/65R18	¥206,600*1	¥133,900	_	旧型レクサスRX	
215/50R18	¥257,100	¥166,300	_	ヤリスクロス、CX3	
225/50R18	¥267,100	¥171,700	¥139,900	C-HR、カローラクロス、現行ヴェゼル	
235/50R18	¥273,500	¥177,600	¥142,400	旧型ヴェルファイア、旧型アルファード	
225/55R18	¥226,700	¥146,700	¥127,200	デリカロ5、エルグランド、エクストレイル、アウトランダー、ZR-V	
235/55R18	¥231,700	¥151,200	_	ハリアー、RAV4	
225/45R18	¥264,300	¥172,500	¥139,000	クラウン、マークX、アテンザ、レガシー	
265/60R18	¥239,300	_	_	三菱トライトン	
265/65R18	¥237,700	_	_	ランクル250、ランクル300	
235/55R19(球面)	¥360,400	¥226,500	¥213,000	新型クラウンセダン、ミライ	
235/55R20(球面)	¥349,700	¥244,500	_	現行レクサスRX	

ご持参下さい。



VAN用スタッドレスセット	国産メーカー	ハンコックRW06	車 種
145R12LT 6PR	¥45,200	_	軽トラ、軽バン
195/80R15LT	¥99,800	¥79,800	ハイエース、キャラバン